
l 

 
 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)_Progetto Or.S.I. - Orientamento 

Sostenibile Inclusivo MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta 

dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella 

transizione scuola-università” CUP H51I22000330006. 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

Integrazione dell’intestazione con i loghi e il CUP al D.D. n. 14 del 25/01/2023. 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

- VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria;  

- VISTO il Decreto Rettorale n. 41 del 16/01/2023, relativo ad una “MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 

PER LA COSTITUZIONE DI UNA SHORT LIST PER L’ AFFIDAMENTO DI N. 34 INCARICHI DI 

DOCENZA DA SVOLGERE PRESSO ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE”;  

- VISTO il D.D. n° 14 del 25/01/2023 che necessita di essere integrato con l’intestazione recante il logo ed il 

CUP H51I22000330006; 

DECRETA 

di integrare il D.D. n. 14 del 25/01/2023 con la seguente intestazione: 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR)_Progetto Or.S.I. - Orientamento 

Sostenibile Inclusivo MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta 

dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella 

transizione scuola-università” CUP H51I22000330006. 

 

e il seguente logo: 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Massimo COSTABILE) 




		2023-06-05T10:34:36+0200
	MASSIMO COSTABILE




